L é c t i o

Epistolae b. Pauli Apóstoli ad Timótheum. 1. cap. 5.

Caríssime. Víduas honóra, quae vere víduae sunt. Si qua autem vídua filios, aut nepótes habet, discat primum domum suam régere, et mútuam vicem réddere paréntibus: hoc enim accéptum est coram Deo. Quae autem vere vídua est et desoláta, speret in Deum, et instet obsecratióibus, et oratióibus nocte, ac die. Nam quae in deliciis est, vivens mórtua est. Et hoc praecipe, ut irreprensíbiles sint. Si quis autem suórum, et máxime domesticórum curam non habet, fidem negávit, et est infidéli detérior. Vídua eligátur non minus sexagínta annórum, quae fúerit uníus viri uxor, in opéribus bonis testimónium habens, si filios educávit, si hospítio recépit, si sanctórum pedes lavit, si tribulatiónem patiéntibus subministrávit, si omne

Č t e n í

z prvního listu sv. Pavla k Timotheovi. 5, 3-10.

Nejmilejší, vdovy měj v úctě, ty totiž, které jsou vskutku vdovami. Má-li však která vdova dítky neb vnuky, ať oni se učí nejprve dům svůj chovati v úctě a odplácti předkům, neboť to jest příjemné před Bohem. Ta, která jest skutečně vdovou a osamělou, složila svou naději v Boha, a trvá na prosbách a modlitbách dnem i nocí, ta však, která žije v rozkoších, jest za živa mrtva. A toto přikazuj, aby byly bez úhony. Nestará-li se kdo o svoje a zvláště o domácí své, zapřel víru a jest horší nežli nevěřící. Jako vdova budiž do seznamu zapsána ne méně nežli šedesátiletá, která byla manželkou jednoho muže a má svědectví v dobrých skutcích, jestli dítky vychovala, jestli pocestné do domu přijímala, jestli věřícím nohy umýva-

opus bonum subsecúta la, jestli souženým pomá-
est. hala, jestli o všeliký skutek
dobrý se vynasnažovala.

V den posvěcení chrámu

Mše sv. *Terribilis est* (str. 92*) s následujícími modlitbami. Pod jeden uzávěr „Skrze Pána našeho“ připojují se modlitby tajemství nebo Svatého, na jejichž počest je chrám svěcen.

Oratio

Deus, qui invisibíliter
ómnia cóntines, et tamen
pro salúte géneris humáni
signa tuae poténtiae visi-
bíliter osténdis: templum
hoc poténtia tuae inhabi-
tatiónis illústra, et con-
céde; ut omnes, qui huc
deprecatúri convéniunt, ex
quacúmque tribulatióne ad
te clamáverint, consola-
tiónis tuae benefícia con-
sequántur. Per Dóminum.

Secreta

Deus, qui sacrandórum
tibi auctor es múnerum,
effúnde super hanc ora-
tiónis domum benedicti-
onem tuam: ut ab ómni-
bus, in ea invocántibus
nomen tuum, defensiónis
tuae auxílium sentiátur.
Per Dóminum . . .

Postcommunio

Quaesumus, omnípotens
Deus: ut in hoc loco, quem
nómini tuo indígni dedi-
cávimus, cunctis peténti-
bus aures tuae pietátis ac-
cómodes. Per Dóminum
nostrum . . .